
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 12

Projednáno - usnesení přijato

     

3. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 29.03.2016

Bod pořadu jednání: 42.

Název : Poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje a schválení vzoru smlouvy

Důvod předložení: Usnesení č. 441/16/RK

Zpracoval: Mgr. Jitka Šedinová
vedoucí oddělení kultury

Projednal: Rada kraje dne 15.3.2016
     

Výbor cestovního ruchu, památkové péče a kultury dne 
24.3.2016
     

Výbor finanční dne 24.3.2016
     

Předkládá: Hana Maierová
náměstkyně hejtmana, řízení resortu cestovního ruchu, 
památkové péče a kultury

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

r o z h o d u j e

1. O poskytnutí investiční dotace v celkové výši 100.000 Kč na obnovení vnitřního 
mobiliáře a výrobu replik v rámci Horského hotelu a televizního vysílače Ještěd:

Název 
příjemc

e/ 
právní
forma

IČ:
Sídlo Název /účel projektu

Rozhod
u-
jící

závazné
výstupy 
projekt

u

Dotace ve 
výši v Kč

Termí
n 

reali-
zace

De 
mini
mis

1.
Ještěd 

73,
z.s./spol

ek

226 06 
378

Horní
Hanychov 

153,
460 08 

Liberec 8

Obnovení vnitřního 
vybavení na Ještědu
/V rámci postupné
obnovy interiérů
Ještědu jsme 
připravili projekt na 

Soubor 
renovov
a-ných 
původní

100.000
1.3.

2016 -
20.12. 
2016

NE



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 12

renovaci dvou 
hotelových pokojů do 
podoby, jakou měly v 
70.letech (v době
otevření Ještědu 
veřejnosti). Obnova 
dvou tzv. retro pokojů
zahrnuje opravu, 
ošetření a lakování
některých původních 
prvků (tzv. háček) a 
dále výrobu replik 
některých kusů
nábytku. To vše dle 
autorského projektu 
arch. Otakara Binara. 

ch prvků
či nově
vyrobe-

ných 
replik/ks

/1

2. O poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 50.000 Kč na zajištění veletrhu 
Euroregion Tour 2016:

Název 
příjemc

e/ 
právní
forma

IČ:
Sídlo Název /účel projektu

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

Dotace 
ve výši 

v Kč

Termí
n 

reali-
zace

De 
mini
mis

2.
Eurocen

trum 
Jablone
c nad 

Nisou s. 
r.o./spol
ečnost 

s ručení
m 

omezen
ým

25412
604

Jiráskova 
7, 

466 01 
Jablonec 
nad Nisou

Euroregion Tour 
2016/Ve dnech 17. –
19. března 2016 se 
koná v Eurocentru 

v Jablonci nad Nisou 
16. Ročník veletrhu 
cestovního ruchu 
Euroregion Tour, 
který se řadí mezi 
největší regionální
veletrhy cestovního 

ruchu v České
republice. 

Eurocentrum 
Jablonec nad Nisou 

spolu s dalšími 
organizátory zajišťuje 

realizaci veletrhu 
včetně doprovodného 

programu a 
marketingu. Jedná se 

o jediný veletrh 
cestovního ruchu 

v Severních Čechách 
s přeshraničním 

významem, koná se 
na území

Euroregionu Nisa a 
klade si za cíl přilákat 

na toto území co 
nejvíce návštěvníků

1 
veletrh/počet

ú/3500 
návštěvníků

50.000

1.1.
2016 -
30.4.
2016

ANO

3. O poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 50.000 Kč na podporu zajištění  výstavy 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 3 / 12

Křehká krása:

Název 
příjemc

e/ 
právní
forma

IČ:
Sídlo Název /účel projektu

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

Dotace 
ve výši 

v Kč

Termí
n 

reali-
zace

De 
mini
mis

3.
Svaz 

výrobců
skla a 

bižuterie
/Zájmov

é
sdružení
právnick

ých 
osob

60253
207

Palackého 
3145/41, 
466 01 

Jablonec 
nad Nisou

Výstava Křehká krása 
2016/marketingová
propagace výstavy 

Křehká krása 2016 a 
zajištění

doprovodného 
programu této 

výstavy. Výstava 
Křehká krása 2016 je 

největší výstava 
svého druhu s cílem 

podpořit tradiční
české obory a 
turistický ruch 

v Libereckém kraji

Počet 
návštěvníků/o

soba/7000

50.000 18.2.
2016 -
30.9.
2016

ANO

4. O poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 80.000 Kč na podporu publikační a 
výzkumné činnosti Národního památkového ústavu, ú. o. p. v Liberci:

Název 
příjemc

e/ 
právní
forma

IČ:
Sídlo Název /účel projektu

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

Dotace 
ve výši 

v Kč

Termí
n 

reali-
zace

De 
mini
mis

4.
Národní
památko
vý ústav, 
územní
odborné
pracoviš

tě
v Liberci
/příspěv

ká
organizac

e

75032
333

Jablonecká
642/23, 
460 01 
Liberec

Podpora publikační a 
výzkumné činnosti 

Národního 
památkového ústavu, 

ú. o. p. 
v Liberci/rozvoj 

regionální kultury a 
zachování tradic v 
Libereckém kraji

Fontes 
Nissae –
Prameny 

Nisy/ks/500ks
+

500ks/
Infoleták 

Prezentace 
památek –
zřícenina 

hradu 
Nístějka/ks/5

000ks,
Infoleták 

Prezentace 
památek –
Husův sbor 

v Semilech/ks
/5000ks,

Dendrochron
o-logické

anylýzy/ks/3,
Fotogrametric

ké
zaměření/ks/

1

80.000

1.4.
2016 -
31.12.
2016

NE



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 4 / 12

5. O poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 1.450.000 Kč na podporu rozvoje 
turistických regionů:

Název 
příjemce
/ právní
forma

IČ:
Sídlo

Název /účel 
projektu

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

Dotace 
ve výši 

v Kč

Termí
n reali-
zace

De 
mini
mis

5.
Sdružení

Český
ráj/Zájmo

vé
sdružení
právnic-

kých 
osob

150458
38

Antonína 
Dvořáka 

335, 
511 01 
Turnov

Podpora rozvoje 
turistického regionu 
Český ráj/Částečná

úhrada nákladů
souvisejících 
s rozvojem 

cestovního ruchu 
v turistických 

regionech, rozvojem 
informovanosti a 
rozvoje Datového 
skladu turistických 

informací
Libereckého kraje

Kalendář
akcí/ks/110,

Soubor 
marketingový
ch aktivit/ks/1, 
fotografie/ks/2

0, aktuality 
z regionu/ks/2

2,
Tip na 

výlet/ks/22

400.000 1.1.
2016 -
30.11.
2016

NE

6.
Sdružení
Českolip-
sko/Zájm

ové
sdružení
právnic-

kých 
osob

750598
43

Náměstí
T. G. 

Masaryka 
1, 

470 01 
Česká
Lípa

Podpora rozvoje 
turistického regionu 

Českolipsko/Částečn
á úhrada nákladů

souvisejících 
s rozvojem 

cestovního ruchu 
v turistických 

regionech, rozvojem 
informovanosti a 
rozvoje Datového 
skladu turistických 

informací
Libereckého kraje

Turistické
noviny –léto, 
zima/sada/2,

Setkání
informačních 

center a 
subjektů

cestonvního 
ruchu/den/1, 
aktivity pro 

rozvoj 
turistické

nabídky/sada/
1

400.000
1.1.

2016 -
30.11.
2016

NE

7.
Jizerské
hory –

turistický
region 

Libereck
o 

Jablonec
-ko, 

Frýdlant-
sko a 

Tanvald-
sko/Zájm

ové
sdružení
právnický
ch osob

750577
60

Janov 
nad 

Nisou 
520, 

468 11 
Janov 
nad 

Nisou

Podpora rozvoje 
turistického regionu 

Jizerské
hory/Částečná
úhrada nákladů
souvisejících 
s rozvojem 

cestovního ruchu 
v turistických 

regionech, rozvojem 
informovanosti a 
rozvoje Datového 
skladu turistických 

informací
Libereckého kraje

Soubor 
marketingový
ch aktivit/ks/1,
Fotografie/ks/

20,
Kalendář

akcí/ks/110,
Tipy na 

výlet/ks/22,
Aktuality 

z regionu/ks/2
2

400.000
1.1.

2016 -
30.11.
2016

NE

8.
Krkonoše 
– svazek 
měst a 

obcí/dobr
ovolný
svazek 

701578
98

Zámek 1, 
543 01 

Vrchlabí

Podpora rozvoje 
turistického regionu 
Krkonoše/Částečná

úhrada nákladů
souvisejících 
s rozvojem 

cestovního ruchu 



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 5 / 12

obcí v turistických 
regionech, rozvojem 

informovanosti a 
rozvoje Datového 
skladu turistických 

informací
Libereckého kraje

Propagace/ko
mplexní/1

250.000 1.1.
2016 -
30.11.
2016

NE

6. O poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 50.000 Kč na podporu rozvoje sdružení:

Název 
příjemce
/ právní
forma

IČ:
Sídlo

Název /účel 
projektu

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

Dotace 
ve výši 

v Kč

Termí
n reali-
zace

De 
mini
mis

9. 
Sdružení

pro 
rozvoj 

cestovníh
o ruchu 

v Liberec
kém 

kraji/Záj
mové

sdružení
právnický
ch osob

711804
51

U Jezu 
573/2, 
460 01 
Liberec 

Marketingové aktivity 
Sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu/V 
rámci projektu bude 

připravována 
vzdělávací studijní
cesta pro jednotlivé

členy a 
poskytovatele služeb 

na území
Libereckého kraje a 

jeho turistických 
regionů. Sdružení
bude připravovat 

společné projekty na 
další programovací
období 2016-2020 

zaměřené na 
marketingové aktivity 

a monitoring 
návštěvnosti LK a 
jeho TR. Zajištění
běžného chodu 

Sdružení

Soubor 
marketingový

ch a 
projektových 
činností/ks/1

50.000
1.1.

2016 -
30.11.
2016

NE

7. O poskytnutí neinvestiční dotace v celkové výši 1.230.000 Kč následujícím příjemcům 
na tyto projekty:

Název 
příjemc

e/ 
právní
forma

IČ:
Sídlo Název /účel projektu

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

Dotace 
ve výši

v Kč

Termí
n 

reali-
zace

De 
mini
mis

10.
ARBOR 
– spolek 

pro 
duchov

ní
kulturu/
spolek

70820
503

Klášterní
464/11,
470 01 
Česká
Lípa

Mezinárodní hudební
festival Lípa 

Musica/MHF Lípa 
Musica slaví letos 15. 
ročník coby největší
festival zaměřený

převážně na 
klasickou hudbu 

v oblasti Libereckého 
kraje s přesahem do 

Ústecka a Saska. 

Rozsah 
akce/počet/2

3, 
geografický

rozsah/počet 
koncertních 

míst/krajů/10-
Liberecký
kraj, 4 –

Ústecký kraj, 
4 – SRN,

450.000

1.1.
2016 -
31.12.
2016

ANO



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 6 / 12

Letos připravil 23 
projektů na 17 lokalit 

v ČR i SRN. 
K největším hvězdám 

se zařadí Česká
filharmonie, jež se do 

Liberce vrátí po 45 
letech, japonský

soubor Gjosan-rjú
Tendai šomjo, 

ansámbly Vocame a 
Amarcord, Pavel 
Haas Quartet či 

Česká sinfonietta. 
Chybět nebude ani 

projekt se ZUŠ
Česká Lípa

Návštěvnost/
počet 

návštěvníků/4
200,

Participace/p
očet 

účastníků
(umělci)/288

11.
Bohemi

a 
Cantat 

Liberec/
spolek

26622
378

Haškova 
978/24, 

Liberec VI-
Rochlice, 
460 06 
Liberec

Mezinárodní pěvecký
festival Bohemia 

cantat Liberec 2016 –
XXIV. ročník/Rozvoj 
regionální kultury a 

zachování tradic 
v Libereckém kraji

Koncerty pro 
veřejnost/poč

et/2-3
50.000

1.1.
2016 -
30.11.
2016

ANO

12.
Spolek 
přátel 

hudební
ho 

festivalu 
Dvořáků

v 
Turnov 

a 
Sychrov
/spolek

70104
271

náměstí
Českého 
ráje 5 -
budova 
ZUŠ, 

511 01 
Turnov

Hudební festival 
Dvořákův Turnov a 

Sychrov/Rozvoj 
regionální kultury a 

zachování tradic 
v Libereckém kraji

Doba trvání
akce/den/92, 
Účastníci –

účinkující/oso
by/soubory/1

90/6,
Účastníci –

frekventanti a 
lektoři/osoby/

55

100.000

1.5.
2016 -
31.7.
2016

ANO

13.
Marek 

Ottl 
zastoup
ený na 
základě

plné
moci 

Petrou 
Loulovo
u/fyzick
á osoba  
podnikaj

í-cí

86737
066

Liberec 12

BIG BAND JAM 2016 
(2.9.2016)

Rozvoj regionální
kultury a zachování
tradic v Libereckém 

kraji

Účastníci 
koncertu/oso

ba/1000,
Doba trvání
akce/den/1

100.000

20.2.
2016-
30.9.
2016

NE

14.
Eurocen

trum 
Jablone
c nad 

Nisou s. 
r.o./spol
ečnost 

s ručení
m 

omezen

25412
604

Jiráskova 
7, 

466 01 
Jablonec 
nad Nisou

Mezinárodní folklórní
festival 2016/Dne 
10.6.2016 se koná

Mezinárodní folklórní
festival v areálu 

Eurocentra v Jablonci 
nad Nisou. Jedná se 

o projekt 
s multikulturním 
přeshraničním 

významem. Cílem 

Mezinárodní
folklorní

festoval/akce/
1

50.000

1.1.
2016 -
14.7.
2016

NE



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 7 / 12

ým projektu je 
představení kultury, 

která se vyskytuje na 
území regionu, ale i 
kultur vzdálených. 
Festival prezentuje 
mimo folkloru i jiné

druhy a žánry 
s folklorem spojené. 

Projekt doplňují
tvořivé dílny 

tradičních lidových 
technik a bohatý

doprovodný program. 
Festival se koná pod 

patronátem FOS, 
jedná se o jediný

festival v Libereckém 
kraji

15. 
První

festivalo
-vá s. r. 
o. /spol. 
s ručení

m 
omezen

ým

29262
02

Purkyňova 
74, 

110 00 
Praha 1

Benátská!2016/rozvoj 
regionální kultury a 

zachování tradic 
v Libereckém kraji

Hudební
festival 

Benátská!/po
čet dní/3

200.000

1.2.
2016 -
30.9.
2016

ANO

16. 
Bohemi

a 
JazzFes
t, o. p. 
s./obec

ně
prospěš

ná
společn

ost

27382
354

Pařížská
203/19, 
110 00 
Praha 1

Bohemia Jazzfest 
2016/rozvoj reginální
kultury a zachování
tradic v Libereckém 
kraji. Mezinárodní
hudební festival 

Bohemia JazzFets 
má tento rok svůj 11. 
ročník. Koná se na 

historických 
náměstích,
každoročně

v několika městech 
po celé ČR. V Liberci 
se bude konat před 
radnicí na Náměstí

Dr. E. Beneše 
v termínu mezi 11.7.-
20.7.2016. Letošnbí

ročník bude opět 
velkým hudebním 

svátkem pro stovky 
posluchačů, kteří si 
budou vychutnávat 
nezapomenutelný
zážitek, jako vždy 
zcela zdarma, Na 

koncertech vystoupí
špičkoví jazzoví
hudebníci Red 

Baraat a Bettye La 
Vette

Doba trvání
akce/den/1

100.000

1.1.
2016 -
31.12.
2016

NE

17. 71084 Noc s hvězdami na Podium/osvět 30.000 1.2. ANO



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 8 / 12

Martin 
FRANC
E/fyzick

á os. 
podnikají

cí

843

Praha 10

zámku 
Zahrádky/Rozvoj 

regionální kultury a 
zachování tradic 

v Libereckém kraji

lení/zvuk/ks/1 2016 -
31.10.
2016

18. 
Město 
Desná/
obec

26230
7

Krkonošská
318, 

468 61
Desná

Oslava výročí
protržení přehrady/ 
Rozvoj regionální

kultury a zachování
tradic v Libereckém 

kraji

Technické
zabezpečení

akce/ks/1, 
doprava 

účastníků/ks/
1

150.000

1.2.
2016 -
31.10.
2016

NE

s c h v a l u j e

1. Vzor smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje.

2. Přílohy č. 3 vzorové smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje, 
které stanoví podmínky použití dotace pro jednotlivé okruhy příjemců

a  u k l á d á

a) Haně Maierové, statutární náměstkyni hejtmana pověřené řízením resortu cestovního 
ruchu, památkové péče a kultury, informovat dopisem žadatele o schválení dotace.

Termín: 30. 04. 2016

b) Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení smluv o poskytnutí 
účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje k podpisu Martinovi Půtovi, hejtmanovi 
Libereckého kraje.

Termín: 31. 05. 2016



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 9 / 12

Důvodová zpráva:

Orgánům kraje je předkládáno ke schválení poskytnutí účelových dotací z rozpočtu 
Libereckého kraje na významné kulturní akce v regionu a podporu turistických regionů na 
území Libereckého kraje. Finanční prostředky jsou alokovány v rozpočtu Libereckého kraje 
pro rok 2016, OKPPCR, kapitola 917 07 Tansfery (pro tento materiál se jedná o částku 
3.010.000Kč).

S ohledem na různorodost podporovaných akcí byla po dohodě s právním oddělením 
připravena OKPPCR vzorová smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého 
kraje a materiál rozčleněn dle charakteru podporovaných akcí do skupin/tematických okruhů
– ty jsou respektovány, jak v usnesení, tak i v přílohách (značeny římskou číslicí). Přílohy č. 3 
vzorové smlouvy o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje stanoví základní
údaje a podmínky podpory použití dotace pro jednotlivé okruhy příjemců, především upravují
uznatelné a neuznatelné výdaje projektu.

1. Obnova vybavení hotelových pokojů na Ještědu je jedním z cílů spolku Ještěd 73, z. s., 
jehož členem je i Liberecký kraj. Jedná se o poctu autorům a zároveň podporu turistického 
ruchu, protože ubytování v retro pokoji se stává jedním z lákadel pro návštěvu Ještědu. 
Navrácení vybavení zvyšuje nejen turistickou atraktivitu místa, ale zároveň pozvedá kulturně
historické hodnoty samotné národní kulturní památky, protože se jedná o vybavení dle návrhu 
žijího autora O. Binara, který při navrzích vychází ze svých původních nákresů mobiliáře. 

2. Ve dnech 17. – 19. března 2016 se koná v Eurocentru v Jablonci nad Nisou 16. ročník 
veletrhu cestovního ruchu Euroregion Tour, který se řadí mezi největší regionální veletrhy 
cestovního ruchu v České republice. Eurocentrum Jablonec nad Nisou spolu s dalšími 
organizátory zajišťuje realizaci veletrhu včetně doprovodného programu a marketingu. Jedná
se o jediný veletrh cestovního ruchu v Severních Čechách s přeshraničním významem, koná
se na území Euroregionu Nisa, a klade si za cíl přilákat na toto území co nejvíce návštěvníků.

3. Navržena je i podpora výstavy Křehká krása 2016, která je největší výstavou  svého druhu. 
Jejím cílem je podpořit tradiční české obory a turistický ruch v Libereckém kraji.

4. Na základě příkladné dlouholeté spolupráce na poli památkové péče je na podporu 
navržena publikační a výzkumná činnost Národního památkového ústavu, ú. o. p. v Liberci, 
kdy je předpokládáno vydání letáků k dnes opomíjeným památkám Libereckého kraje, resp. 
okresu Semily (Husův sbor v Semilech a zříceniny hradu Nístějka). Součástí projektu je mj. i 
provedení operativních průzkumů k dataci a stavu ohrožených konstrukcí památek. 

5. V rámci rozvoje cestovního ruchu spolupracuje Liberecký kraj s turistickými regiony –
Český ráj, Jizerské hory, Krkonoše a Českolipsko. Cílem spolupráce je rozvoj cestovního 
ruchu, zkvalitňování turistické nabídky a prezentace informací z cestovního ruchu na území
turistických regionů a Libereckého kraje a zefektivnění spolupráce se subjekty cestovního 
ruchu v území. Dále je cílem podporovat vytváření regionálního partnerství, komunikace v 
území, účasti na veletrzích, rozvoj a prezentaci turistických nabídek, vydávání propagačních 
materiálů, naplňování datového skladu. 
Výstupy pro Liberecký kraj jsou: 
• prezentace ve veřejných médiích
• prezentace v turistických novinách 
• školení, studijní cesty, workshopy, fóra pro podnikatele a informační centra, kde se 
bude informovat o naplňování datového skladu a kalendáři akcí (přizváním LK), famtripy a 
presstripy
• nákup služeb (grafické práce, tiskové služby, atd.)
• rozvoj turistické nabídky



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 10 / 12

• zajištění multimediálních výstupů, fotografií, videí,
• zajištění statistik návštěvnosti regionů
• naplňování datového skladu dle určených počtů

Veškeré výstupy budou uplatněny na www.liberecky-kraj.cz

6. V materiálu je také navržena podpora marketingových aktivit Sdružení pro rozvoj 
cestovního ruchu/Libereckého kraje, přičemž v rámci projektu bude připravována vzdělávací
studijní cesta pro jednotlivé členy a poskytovatele služeb na území Libereckého kraje a jeho 
turistických regionů. Sdružení bude nadále ve spolupráci s turistickými regiony a Libereckým 
krajem pracovat na společných projektech na další programovací období 2016-2020 
zaměřené na marketingové aktivity a monitoring návštěvnosti Libereckého kraje a jeho 
turistických regionů. 

7. Dále jsou k podpoře navrženy níže uvedené významné kulturní akce, které  jsou dostupné
všem skupinám obyvatel Libereckého kraje, mnohdy s mezinárodním dopadnem, viz 
přiložená tabulka:

Název 
příjemce/ 

právní
forma

IČ:
Sídlo Název /účel projektu

Rozhodující
závazné
výstupy 
projektu

Dotace 
v max. 
výši Kč

Termín 
realizac

e

de 
minimis

3.
ARBOR 
– spolek 

pro 
duchovní
kulturu/sp

olek

7082050
3

Klášterní
464/11,
470 01 

Česká Lípa

Mezinárodní hudební
festival Lípa Musica/MHF 

Lípa Musica slaví letos 
15. Ročník coby největší

festival zaměřený
převážně na klasickou 

hudbu v oblasti 
Libereckého kraje 

s přesahem do Ústecka a 
Saska. Letos připravil 23 
projektů na 17 lokalitů

v ČR i SRN. K největším 
hvězdám se zařadí Česká

filharmonie, jež se do 
Liberce vrátí po 45 letech, 
japonský soubor Gjosan-

rjú Tendai šomjo, 
ansámbly Vocame a 

Amarcord, Pavel Haas 
Quartet či Česká

sinfonietta. Chybět nebude 
ani projekt se ZUŠ Česká

Lípa.

Rozsah 
akce/počet/23, 

geografický
rozsah/počet 
koncertních 

míst/krajů/10-
Liberecký kraj, 4 
– Ústecký kraj, 4 

– SRN,
Návštěvnost/poč

et 
návštěvníků/420

0,
Participace/počet 

účastníků
(umělci)/288

450.000

1.1.
2016-

31.12.20
16

ANO

4.
Spolek 
přátel 

hudebníh
o 

festivalu 
Dvořákův 
Turnov a 
Sychrov/s

polek

7010427
1

Turnov, 
náměstí

Českého ráje 
5- budova 

ZUŠ

Hudební festival 
Dvořákův Turnov a 

Sychrov/Rozvoj regionální
kultury a zachování tradic 

v Libereckém kraji

Doba trvání
akce/den/92, 
Účastníci –

účinkující/osoby
/soubory/190/6,

Účastníci –
frekventanti a 

lektoři/osoby/55

100.000

1.5.
2016-

31.7.201
6

ANO

5.
Bohemia 

Cantat 

2662237
8

Haškova 
978/24, 

Liberec VI-

Mezinárodní pěvecký
festival Bohemia cantat 
Liberec 2016 – XXIV. 

Koncerty pro 
veřejnost/počet/2

-3
50.000

1.1.
2016-

30.11.20
ANO



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 11 / 12

Liberec/s
polek

Rochlice, 460 
06 Liberec

Ročník/Rozvoj regionální
kultury a zachování tradic 

v Libereckém kraji /

16

8.
Marek 

Ottl 
zastoupen

ý na 
základě

plné moci 
Petrou 

Loulovou
/fyzická
osoba  

podnikají
cí

8673706
6

Liberec 12

BIG BAND JAM 2016 
(2.9.2016)/ Rozvoj 

regionální kultury a 
zachování tradic v 
Libereckém kraji

Účastníci 
koncertu/osoba/1

000,
Doba trvání
akce/den/1

100.000

20.2.
2016-
30.9.
2016

NE

9.
Eurocentr

um 
Jablonec 

nad Nisou 
s. 

r.o./spole
čnost 

s ručením 
omezený

m

2541260
4

Jiráskova 7, 
466 01 

Jablonec nad 
Nisou

Mezinárodní folklórní
festival 2016/Dne 
10.6.2016 se koná

Mezinárodní folklórní
festival v areálu 

Eurocentra v Jablonci nad 
Nisou. Jedná se o projekt 

s multikulturním 
přeshraničním významem. 

Cílem projektu je 
představení kultury, která

se vyskytuje na území
regiopnu, ale i kultur 
vzdálených., Festioval 

prezentuje mimo folkloru i 
jiné druhy a žánry 

s folklorem spojené. 
Projekt doplňují tvořivé
dílny tradičních lidových 

technik a bohatý
doprovodný program. 
Festival se koná pod 

patronátem FOS, jedná se 
o jediný festival 

v Libereckém kraji.

mezinárodní
folklorní

festoval/akce/1
50.000

1.1.-
14.7.
2016

NE

10. První
festivalov
á s. r. o. 

/společno
st 

s ručením 
omezený

m

2926202

Purkyňova 
74, 

110 00 Praha 
1

Benátská!2016/rozvoj 
regionální kultury a 

zachování tradic 
v Libereckém kraji

Hudební festival 
Benátská!/počet 

dní/3
200.000

1.2.
2016-
30.9.
2016

ANO

11. 
Bohemia 
JazzFest, 

o. p. 
s./obecně
prospěšn

á
společnos

t

2738235
4

Pařížská
203/19, 

110 00 Praha 
1

Bohemia Jazzfest 
2016/rozvoj reginální

kultury a zachování tradic 
v Libereckém kraji. 

Mezinárodní hudební
festival Bohemia JazzFets 

má tento rok svůj 11. 
ročník. Koná se na 

historických náměstích, 
každoročně v několika 
městech po celé ČR. 

Doba trvání
akce/den/1

100.000

1.1.
2016-

31.12.20
16

NE



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 12 / 12

V Liberci se bude konat 
před radnicí na Náměstí
Dr. E. Beneše v termínu 
mezi 11.7.-20.7.2016. 

Letošnbí ročník bude opět 
velkým hudebním svátkem 

pro stovky posluchačů, 
kteří si budou vychutnávat 
nezapomenutelný zážitek, 
jako vždy zcela zdarma, 
Na koncertech vystoupí

špičkoví jazzoví hudebníci 
Red Baraat a Bettye La 

Vette.

12. 
Martin 

FRANCE
/fyzická
osoba 

podnikají
cí

7108484
3

Praha 
10

Noc s hvězdami na zámku 
Zahrádky/Rozvoj 

regionální kultury a 
zachování tradic 

v Libereckém kraji

Podium/osvětlen
í/zvuk/ks/1

30.000

1.2.
2016-

31.10.20
16

ANO

13. Město 
Desná/ob

ec
262307

Krkonošská
318, 468 61 

Desná

Oslava výročí protržení
přehrady/ Rozvoj 

regionální kultury a 
zachování tradic v 
Libereckém kraji

Technické
zabezpečení
akce/ks/1, 
doprava 

účastníků/ks/1

150.000

1.2.
2016-

31.10.20
16

NE

Přílohy:
042_P01_Vzorová smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje
042_P02_Přílohy č. 3 pro jednotlivé subjekty


